CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO: 

2.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços ora contratados: 

2.1.1 – ITEM 01 (PARQUE DE MÁQUINAS MUNICIPAL) o equivalente a R$ 16,20 (Dezesseis reais e vinte centavos) 

por hora, sendo R$ 11.664,00 (Onze mil seiscentos e sessenta e quatro reais) mensal, numa estimativa de 720 

horas mensais.  

http://www.naometoquers.com.br/

2.1.2 – ITEM 02 (CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL) o equivalente a R$ 16,20 (Dezesseis reais e vinte 

centavos) por hora, sendo R$ 11.664,00 (Onze mil seiscentos e sessenta e quatro reais) mensal, numa 

estimativa de 720 horas mensais.  

2.1.1 – ITEM 03 (CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE) o equivalente a R$ 16,20 (Dezesseis 

reais e vinte centavos) por hora, sendo R$ 1.377,00 (Hum mil trezentos e setenta e sete) mensal, numa 

estimativa de 80 horas mensais.  

2.2 - O pagamento será efetuado mensalmente até o 5º dia útil do mês subsequente à prestação dos serviços, mediante 

apresentação da Nota Fiscal vistada, carimbada e aprovada pelo Fiscal e Gestor do contrato, juntamente com relatório